АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРФЯНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2015
	                                                                  №
	29

	п. Торфяной

	О  создании совещательного органа в области

малого и среднего предпринимательства при администрации

Торфяного сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области от 21.11.2011 № 93 «О порядке создания координационных или совещательных органов малого и среднего предпринимательства в Торфяном сельском поселении», Уставом муниципального образования Торфяное сельское поселение Оричевского района Кировской области, администрация Торфяного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав совещательного органа в области малого и среднего предпринимательства при администрации Торфяного сельского поселения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области.

3. Постановление администрации Торфяного сельского поселения 13.04.2012 № 36 «О  создании совещательного органа в области малого и среднего предпринимательства при администрации Торфяного сельского поселения» признать утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава администрации

Торфяного сельского поселения
	А.И. Мамаев

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Торфяного сельского поселения

от 03.03.2015 № 29

СОСТАВ

совещательного органа в области малого и среднего предпринимательства при администрации Торфяного сельского поселения

	МАМАЕВ

Александр Иванович
	-
	глава Торфяного сельского поселения, председатель комиссии

	КУБЫШКИНА

Екатерина Алексеевна
	-
	ведущий специалист администрации Торфяного сельского поселения

	ВОРОЖЦОВ

Алексей Михайлович
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	ЗВЕРЕВ

Сергей Николаевич
	-
	директор ООО «Стройцентр» (по согласованию)

	СИНЦОВ

Александр Павлович
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)